

Starogard Gdański, dn. 18.12.2018 r.

Ldz. DKOT/ AG / 996 /18

PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : 995/2018//DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa (w formie leasingu operacyjnego) jednej sztuki nowego pojazdu” – numer ogłoszenia 662412-N-2018 z dnia 17.12.2018r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 18 grudnia 2018 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej zmniejszenie z 1% na 0,1 %.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej.

Pytanie nr 2

W wymaganiach związanych z przedmiotem zamówienia - pkt. 4.2.3.7 Zamawiający wskazał, że wymaga ażeby Wykonawca udzielił gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewni udzielenie na oferowany pojazd następujących warunków gwarancji (...)”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza aby producent lub sprzedawca udzielił gwarancji na oferowany sprzęt.

Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek